

华云路（青洋北路--华阳南路）电力管沟工程 工程

## 招标控制价

招标控制价(小写): 2369554.12元

(大写): 贰佰叁拾陆万玖仟伍佰伍拾肆元壹角贰分

招标人: 江苏常州天宁经济开发区 工程造价 常州宇洋工程项目管理  
管理委员会 咨询人: 有限公司  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人: 杨波 或其授权人: 秦勇  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人: 杨龙生 复核人: 秦勇  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2024-3-14

复核时间: 2024-3-14

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：华云路（青洋北路--华阳南路）电力管沟工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1826692.44	
1.1	人工费	220179.04	
1.2	材料费	1460411.16	
1.3	施工机具使用费	59717.70	
1.4	企业管理费	58740.65	
1.5	利润	27643.91	
2	措施项目	117504.22	
2.1	单价措施项目	38960.25	
2.2	总价措施项目	78543.97	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	33768.31	
3	其他项目	180000.00	
3.1	其中：暂列金额	180000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	49706.20	
5	税金	195651.26	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	2369554.12	0

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：华云路（青洋北路--华阳南路）电力管沟工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)	一	供电管道土方					131918.83	0.00
1	040101002001	挖沟槽土方	土壤类别综合考虑（包含反开挖），含挖填方场内运输	m3	1941	18.14	35209.74	0.00
2	040103001001	回填方	电力沟槽，6%灰土回填，包括灰土场外拌合、拌合场地及运距等均自行考虑	m3	208	133.44	27755.52	0.00
3	040103001002	回填方	电力沟槽，4%灰土回填，包括灰土场外拌合、拌合场地及运距等均自行考虑	m3	35	114.85	4019.75	0.00
4	040103001003	回填方	电力沟槽，素土回填，土源、运距自行考虑	m3	1210	30.46	36856.60	0.00
5	041001007001	拆除砖石、砼结构	包括砖石砌体、地下不明构筑物、沥青面层、砼路面、道路基层、侧缘石、人行道、废弃管道、基础等，含切缝锯缝，不含废料装车外运	m3	54.25	70.00	3797.50	0.00
6	041001008001	拆除混凝土结构	有筋，不含废料装车外运	m3	2	229.56	459.12	0.00
7	040103002001	余方弃置	土方外运弃置，弃场及运距自行考虑	m3	1026.75	23.20	23820.60	0.00
二)	二	供电管道					1694773.61	0.00
8	040501004001	塑料管	Φ110PE排水管，用于将供电沟内的雨水就近排入雨水检查井或雨水口	m	300	56.11	16833.00	0.00
9	040501004002	塑料管	图示非机动车道6Φ200M-PP管改性聚丙烯管（e≥16mm）+1根七孔梅花管（壁厚≥2mm）+10cm碎石垫层、10cmC15砼垫层、管道及接口、C20砼包封、木塞堵牢管口等图示工作内容，含模板	m	750	1475.51	1106632.50	0.00
10	040501004003	塑料管	图示非机动车道4Φ200M-PP管改性聚丙烯管（e≥16mm）+10cm碎石垫层、10cmC15砼垫层、管道及接口、C20砼包封、木塞堵牢管口等图示工作内容，含模板	m	71	980.97	69648.87	0.00
11	040501019001	混凝土渠道	钢筋混凝土1500宽电缆沟（含直通、三通、四通），图示深度，含图示电缆沟C15垫层、C15砼找坡、C30、P6砼基础墙身（含墙身现浇钢筋）、预制盖板（含不锈钢包边、预制钢筋）、110*110*10热镀锌护角等图纸全部内容，含模板，不含铺装层	m	95	5040.81	478876.95	0.00
12	040901009001	预埋铁件	电缆井支架角钢50*5及支架预埋件制作安装，除锈后热镀锌防腐处理	t	0.33	13053.62	4307.69	0.00
13	040504001001	砌筑井	砖砌1500mm*1200mm小方井，图示深度，07SD101-8-123图集，钢纤维砼C250井盖	座	5	3694.92	18474.60	0.00
		分部分项合计					1826692.44	0.00
本页小计							1826692.44	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：华云路（青洋北路--华阳南路）电力管沟工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
14	041101005001	井字架	井字架做法及井深自行考虑	座	15	140.01	2100.15	0.00	
15	041107002001	排水、降水	供电沟槽排水，管径综合考虑	m	916	32.55	29815.80	0.00	
16	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	项	1	7044.30	7044.30	0.00	
		单价措施合计					38960.25	0.00	
本页小计								38960.25	
合计								1865652.69	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：华云路（青洋北路--华阳南路）电力管沟工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	33768.31
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	27984.79
3		安全文明施工市级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.31	5783.52
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	1865.65
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	4664.13
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	373.13
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	37313.05
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.03	559.70
16		合计	[2]~[15]	100	78543.97

编制人（造价人员）：杨龙生

复核人（造价工程师）：秦勇

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：华云路（青洋北路--华阳南路）电力管沟工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	180000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	180000.00	

# 暂列金额明细表

工程名称：华云路（青洋北路--华阳南路）电力管沟工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	预留金	项	180000.00	
	合计		180000.00	

# 规费、税金项目计价表

工程名称：华云路（青洋北路--华阳南路）电力管沟工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[ 1.1 ]~[ 1.4 ]	49706.20	100	49706.20
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2124196.66	2	42483.93
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2124196.66	0.34	7222.27
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2124196.66	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2124196.66	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[ 1 ]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	2173902.86	9	195651.26
3	合计	[ 1 ]+[ 2 ]	245357.46	100	245357.46

编制人（造价人员）：杨龙生

复核人（造价工程师）：秦勇